別紙様式１

入札参加にかかる説明書
令和　　年　　月　　日

公益財団法人長野県産業振興機構
　　理事長　山浦　愛幸　　様
住　　　　所
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
１　入札参加資格にかかる説明

当機構が行う普通乗用自動車 ハッチバック型コンパクトカー　1,200ccクラス　ハイブリッド　２ＷＤリース契約の入札参加にあたり、入札説明書に規定する内容については下記のとおりです。
	長野県入札参加資格者登録番号
（格付）

　　注１ : 記載内容を証明する書類の写しを添付すること

２　応札物品にかかる説明

当社が落札した際には、下記の乗用車を納入します。

	車　　　　名
	メーカー名
	型　式　等

注２ : 仕様書の規格と同等の性能及び機能等であることが分かる、カタログ等を添付すること。

３　アフターサービス及びメンテナンスにかかる説明
アフターサービス及びメンテナンス拠点は下記のとおりです。（整備工場等を記載）
	拠　点　名
	住　　　　　　　　所

23